
DECRETO DI VARIAZIONE N. 69 DEL 21/10/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 10/11/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 21/10/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la Nota prot. n. 25954 del 29 settembre 2023 avente come oggetto: A.S. 2023/2024 –
Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2023 –periodo settembre-dicembre 2023 e
comunicazione preventiva del Programma Annuale 2024 – periodo gennaio-agosto 2024.
- Vista la nota Nota prot. n. 29401 del 27 ottobre 2023 avente per oggetto: Percorsi di orientamento
per gli studenti che assegna all'istituto la somma di € 690,76,

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1.3 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - 4/12 DOTAZIONE
ORDINARIA A.S. 2023/2024

0,00 8.960,67 690,76 9.651,43

Totale 690,76

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6.1 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento -
ORIENTAMENTO

1.313,38 0,00 690,76 2.004,14

Totale 690,76

10/11/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC MATTEO MARIA BOIARDO
42019 SCANDIANO (RE) VIA CORTI, 39 C.F. 91161200356 C.M. REIC855006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 10-11-2023 15:26

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008034 - 21/10/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2023-11-13T08:10:41+0100
	FABIO BERTOLDI




